[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.06.2016г                                                                                №34
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района за первый квартал  2016 года

        В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Краснинская районная Дума  муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
         постановляет:

1.  Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета муниципального района  за первый квартал 2016 года: общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме 53673,2 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме  51298,7 тыс.рублей с превышением  доходов над расходами  в сумме 2374,5 тыс. рублей.

2. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального  района  за  первый

          квартал 2016 года согласно приложению.

         3.Опубликовать отчёт об исполнении бюджета муниципального района за 1 квартал

           2016 года на сайте Администрации муниципального образования «Краснинский

          район» Смоленской области.

.

Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                                     И.В.Тимошенков